附表4
工程质量检查意见书
工程名称：                                       编号：
	主 送
	监理单位

	施工单位

	年  月   日，         项目办对        合同段进行了工程质量检查，现将有关检查情况及处理意见通知如下：
一、检查情况

二、处理意见

以上情况要求施工单位引起高度重视，及时落实责任人按规范及现场反馈要求进行整改，请监理办督促整改到位。整改反馈单(按《义乌市交通投资建设工程质量管理办法》附件格式)于   年   月   日前报        项目办。
                                   （公章）
                                               年   月   日

	抄  送
	交投集团工程建设部

注：本表为项目办、公路开发公司检查用表。

附表4-1
工程质量检查意见反馈单
                                  意见书编号：
工程名称：
	主 送
	                项目建设管理办公室

	    编号：         工程质量检查意见书收悉。现已整改完毕，处理情况及结果如下：
一、存在问题及处理意见和建议

二、整改落实情况

附件：（若有）
施工单位负责人：
（施工单位盖章）
年  月  日

监理单位核查意见

	专业监理工程师：                       （监理单位盖章）
 总监理工程师：                          年    月    日

	抄  送
	交投集团工程建设部